
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL MEIO AMBIENTE SANGAO              

CNPJ:

Rodovia SC 443 - Km 02

C.E.P.:

17.649.858/0001-84

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2024 - DL

1/2024

1/2024

26/09/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 003187 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO VALE DO ITAJAI 1 0,0000 179.980,00

1 179.980,00

1/2024

1/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia

26/09/2024

O objeto da presente dispensa de licitação é a contratação de serviços técnicos especializados em engenharia 
ambiental relacionados à execução de estudo que contempla levantamento, coleta de dados e análises de 
informações, fornecendo um diagnóstico preciso das condições ambientais e sociais do Município de 
Sangão/SC, dentro da área de abrangência desses serviços.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Sangão,   26   de  Setembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-09-26T13:13:06-0300
	CASTILHO SILVANO VIEIRA:75040425953




